
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WB05FWB05FWB05FWB05Fαααα    

    
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

2017201720172017 年年年年 9999 月月月月    



 

 



 

 

 

 

― 部品表のご使用について ― 
 

１．集録形式に対し、以下のようにそれぞれ表示してあります。 

①互換性の記号または変更番号 

○互換性の記号は新部品側に表示してあります。 

記　号 変更番号

⇔ ２ 新旧部品兼用可 (互換性あり)

≠ ３ 新旧部品兼用不可 (互換性なし)

← ４ 新部品は旧部品に兼用可 (互換性なし)

→ ５ 旧部品は新部品に兼用可 (互換性なし)

表　示　の　意　味

 

②実施機番の表示 

○数量欄右隣に新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。 

表示の機番 表　示　の　意　味

○変更前(旧)の部品が表示機番迄使用されている。

○変更により廃止された部品が表示機番迄使用されている。

○変更後(新)の部品が表示機番から使用されている。

○追加採用の部品が表示機番から使用されている。

～15000

15001～

 

③タイトルまたは備考欄 

○必要と思われる事項を注記してあります。 

④販売不可部品 

○イラスト欄に、●印のマークまたは備考欄中☆マークがある部品は単体販売不可部品です。 

 

２．本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。 

 



 

目     次 
 

 

 

Fig.01  フレーム ................................................................................... 1 

Fig.02  カバー関係 ................................................................................. 2 

Fig.03  エンジン関係 ............................................................................... 3 

Fig.04  トランスミッション関係 ..................................................................... 4 

Fig.05  走向レバー関係 ............................................................................. 5 

Fig.06  クラッチ/ブレーキレバー関係 ................................................................ 6 

Fig.07  副変速レバー関係 ........................................................................... 7 

Fig.08  クローラ関係１ ............................................................................. 8 

Fig.09  クローラ関係２ ............................................................................. 9 

Fig.10  油圧関係 .................................................................................. 10 

Fig.11  荷箱関係 .................................................................................. 11 

Fig.12  ドア関係 .................................................................................. 12 

Fig.13  ラベル関係 ................................................................................ 13 

 

 



 

1 

Fig.01  フレーム 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H2650-21110 ﾌﾚｰﾑ 1

020 H2620-11222 ﾐｯｼｮﾝﾄﾘﾂｹﾜｸ 1

030 H2620-35210 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰｱﾝﾅｲﾊﾞﾝ 1

040 H240Z-21140 ﾐｯｼｮﾝｶﾊﾞｰ 1

050 H2620-41212 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ 1

060 B8600-21180 ﾊﾞﾝﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

070 H2510-41220 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｽﾍﾟｰｻｰ 4

080 H4300-41310 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 4

090 H6400-61120 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄﾍﾞﾙﾄﾊﾘ 1

100 H413Z-71610 ﾆﾀﾞｲｽｯﾄﾊﾟｰ 1

110 H413Z-71620 ﾆﾀﾞｲｽｯﾄﾊﾟｰﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ 1

120 W9900-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝ M8 3

130 01053-51025 ﾎﾞﾙﾄ M10x25 2

140 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 2

150 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 2

160 01053-50855 ﾎﾞﾙﾄ M8x55 1

170 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 9

180 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 9

190 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 12

200 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 10

210 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 8

220 H2620-71540 ﾆﾀﾞｲﾎﾞｳｼﾝｼｰﾙ 1

230 01053-50840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

2 

 Fig.02  カバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H2620-31114 ｿｳｻﾊﾞﾝ 1

020 H2620-31122 ｿｳｻﾊﾞﾝｶﾊﾞｰ 1

030 H2620-31130 ｿｳｻﾊﾞﾝﾒﾝﾃﾅﾝｽｶﾊﾞｰ 1

040 H2620-43210 ｴﾝｼﾞﾝｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ 1

050 W6614-00540 ｴｯｼﾞﾄﾘﾑ 1 L=540

060 H253Y-64310 ﾎｰｽｸﾗﾝﾌﾟ 1

070 01053-50616 ﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

080 04013-60060 ﾋﾗﾜｯｼｬ M6 1

090 04512-60060 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M6 1

100 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 1

110 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 8

120 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 11

130 W93A2-00610 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x10(ﾌﾞﾗｯｸ) 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

3 

 Fig.03  エンジン関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YEMGB-18020 ｴﾝｼﾞﾝ 1 GB180LE-227

020 H2400-41110 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 X0000-09387 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 2

040 H2620-41410 ﾏﾌﾗｰｴﾝﾁｮｳﾊﾟｲﾌﾟ 1

050 W8001-63220 ｱｰｽｾﾝ 1

060 H6320-41940 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1

070 H6320-41950 ﾄﾞﾚﾝﾊﾟｯｷﾝ 1

080 H2620-41911 ﾄﾞﾚﾝﾎｰｽﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

090 H2620-41921 ｴﾝﾁｮｳﾄﾞﾚﾝﾄﾘﾂｹ 1

100 H2620-41962 ﾄﾞﾚﾝｴﾝﾁｮｳﾎｰｽ 1 L=360

110 H250Z-41930 ﾄﾞﾚﾝｴﾝﾁｮｳﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2

120 W6551-50300 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=300

130 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 4

140 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

150 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

160 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 5

170 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 5

180 W9301-00820 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x20 1

190 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 2

200 W9301-00616 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M6x16 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

4 

 Fig.04  トランスミッション関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YMIH7-14Y00 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ 1 H714Y

020 H240Z-11120 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

030 W6501-01037 ｿｳｺｳVﾍﾞﾙﾄ 2 LB35

040 W6501-01022 ﾕｱﾂVﾍﾞﾙﾄ 1 LB22

050 H240Z-35110 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

060 H813Y-35120 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘｺﾞﾑ 1

070 H240Z-11171 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ 1

080 H2620-11230 ﾐｯｼｮﾝﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1

090 W9053-01410 ｳｽｶﾞﾀUﾅｯﾄ M10 1

100 05411-00525 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ 5x25 1

110 04013-60030 ﾋﾗﾜｯｼｬ M3(ﾛｰﾙﾋﾟﾝﾖｳ) 1

120 05511-50330 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3x30 1

130 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 1

140 04015-50080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8(9x26x2.6) 1

150 W9201-70816 2ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16-7T 1

160 01053-50820 ﾎﾞﾙﾄ M8x20 2

170 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

180 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 2

190 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

5 

Fig.05  走行クラッチレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H250Z-32111 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ 1

020 H8500-32120 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ ｸﾛ 1

030 H2620-32511 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1

040 W6366-04900 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

050 W6211-01300 ﾃﾝｼｮﾝﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

060 X0000-12836 ﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

070 H250Z-32133 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ 1

080 W6007-24000 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ 1

090 W6006-11000 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑﾋｷﾊﾞﾈ 1

100 04613-50090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ9

110 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 1

120 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 1

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

140 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 1

150 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 1

160 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

6 

Fig.06  緊急停止・ブレーキレバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H2400-33212 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾚﾊﾞｰ 1

020 H253Z-33220 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼﾛｯﾄﾞ 1

030 H2400-33230 ｷﾝｷｭｳﾃｲｼ 1

040 H240Z-33110 ｿｳｺｳﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1

050 H8500-33120 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ ｱｶ 1

060 W6218-31300 ﾚﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 2

070 X0000-12836 ﾜｲﾔｰﾂｷﾞ 1

080 W0050-31001 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰ 1

090 W6007-24000 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔｰﾊﾞﾈ 1

100 H240Z-33540 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈｶｹ 1

110 W6009-11000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

120 04613-50090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 ﾖﾋﾞｹｲ9

130 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 3

140 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 3

150 W6561-10818 ｱﾀﾏﾂｷﾋﾟﾝ 8x18 2

160 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

7 

Fig.07  旋回レバー関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H240Z-34111 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ ﾋﾀﾞﾘ 1

020 H240Z-34211 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰ ﾐｷﾞ 1

030 B400Z-34120 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ 2

040 W6250-11600 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

050 04613-50120 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ12

060 X0000-15672 ｽﾄｯﾊﾟｰｺﾞﾑ 2

070 B4610-32132 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ ﾋﾀﾞﾘ 1

080 H240Z-34310 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ ﾐｷﾞ 1

090 W6520-80500 ﾀｰﾝﾊﾞｯｸﾙｱｯｼ 2

100 H240Z-34333 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ ﾋﾀﾞﾘ 1

110 H240Z-34320 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ ﾐｷﾞ 1

120 W6007-25000 ｾﾝｶｲﾚﾊﾞｰﾋｷﾊﾞﾈ 2

130 W9901-01006 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M6 2

140 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 2

150 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

8 

Fig.08  クローラ関係１ 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 X00X2-70016 ｸﾛｰﾗｽﾌﾟﾛｯｹﾄ 2

020 B3220-11140 ﾐｯｼｮﾝﾄﾘﾂｹUﾎﾞﾙﾄ 2

030 H4300-22300 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｱｯｼ 6

040 --- ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 6 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

050 H4300-22320 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝｼﾞｸ 6

060 08111-06004 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12 6004Z

070 04611-00420 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 12 ｱﾅﾖｳ 42

080 W5042-04206 ｵｲﾙｼｰﾙ 12 KE20 42 6

090 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 12

100 WW117-04045 ﾋﾗﾜｯｼｬ (17x40x4.5) 2

110 W90J1-01416 GUﾅｯﾄ M16 2

120 X0000-14363 ﾆｯﾌﾟﾙﾎｺﾞﾅｯﾄ 6

130 04013-60140 ﾋﾗﾜｯｼｬ M14 12

140 04512-60140 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M14 12

150 02056-50140 ﾅｯﾄ M14 6

160 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 6

170 04152-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 4

180 W9092-01410 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M10 4

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

9 

Fig.09  クローラ関係２ 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 YCB20-03400 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2 BS 200x34x72FR

020 H4200-21310 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ ﾐｷﾞ 2

030 H4200-21320 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸ ﾋﾀﾞﾘ 2

040 H2600-21371 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝｼﾞｸﾂｷﾞ 2

050 W6111-39000 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾊﾞﾈ 2

060 X00WB-00108 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾎﾞﾙﾄ 2

070 WW112-53232 ﾋﾗﾜｯｼｬ 12.5x32x3.2 2

080 H8500-22201 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｱｯｼ 2

090 --- ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰ 2 ☆ｼｭｯｶﾌｶ

100 H8500-22220 ｸﾛｰﾗﾃﾝｼｮﾝﾛｰﾗｰｼﾞｸ 2

110 08111-06304 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6304Z

120 04612-00200 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 ｼﾞｸﾖｳ 20

130 W5042-05208 ｵｲﾙｼｰﾙ 4 KE20 52 8

140 X0000-15880 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ 4

150 H8500-22230 ﾆｯﾌﾟﾙﾎｺﾞﾅｯﾄ 2

160 04013-60160 ﾋﾗﾜｯｼｬ M16 4

170 04512-60160 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M16 8

180 02056-50140 ﾅｯﾄ M16 6

190 W6540-06100 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M6 2

200 04512-60120 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M12 2

210 02056-50120 ﾅｯﾄ M12 6

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

10

Fig.10  油圧関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H240Z-36110 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰ 1

020 W6211-01300 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰｼﾞｸ 1

030 H8500-33120 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ ｱｶ 1

040 H2500-36120 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾛｯﾄﾞ 1

050 H240Z-36170 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄﾛｯﾄﾞﾄﾘﾂｹ 1

060 04613-50090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ 9

070 W7000-00R35 ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄ 1 K52R

080 H4470-63140 ｹﾝﾕﾎﾞｳﾂｷｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ 1

090 W7010-E1170 ﾕｱﾂｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 CW70 170

100 W6214-12000 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸﾓﾄ 1

110 W6206-92000 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸｻｷ 1

120 04613-50150 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 4 ﾖﾋﾞｹｲ 15

130 W7222-53000 ﾕｱﾂﾎｰｽｳｴ 1

140 W7220-03000 ﾕｱﾂﾎｰｽｼﾀ 1

150 W7100-14214 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ﾕｱﾂﾕﾆｯﾄｶﾞﾜ 2

160 W7110-14014 ｱﾀﾞﾌﾟﾀｰ ｼﾘﾝﾀﾞｰｶﾞﾜ 2

170 H2100-36140 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾛｯｸ 1

180 H2100-36150 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾛｯｸﾄﾘﾂｹ 1

190 H2100-36160 ﾀﾞﾝﾌﾟﾚﾊﾞｰﾛｯｸｼﾀｶﾞﾈ 1

200 W6551-52180 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=2180

210 W6551-51930 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 L=1930

220 H6400-45210 ﾎﾞｳｼﾝﾜｯｼｬ 2

230 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

240 W9901-01008 ｱｰﾙﾋﾟﾝﾇｹﾄﾞﾒﾂｷ M8 2

250 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 1

260 W93A2-00616 3ﾃﾝﾈｼﾞ M6x16(ﾌﾞﾗｯｸ) 2

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

11

Fig.11  荷箱関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H2650-71111 ﾆﾀﾞｲ 1

020 H2650-71211 ﾆﾀﾞｲｳｼﾛﾜｸ 1

030 H2100-71311 ﾖｺﾄﾞｱ ﾐｷﾞ 1

040 H2100-71321 ﾖｺﾄﾞｱ ﾋﾀﾞﾘ 1

050 H2100-71410 ﾏｴﾄﾞｱ 1

060 H2100-71501 ﾖｺﾄﾞｱﾌﾚﾄﾞﾒ ﾋﾀﾞﾘ 1

070 H2100-71511 ﾖｺﾄﾞｱﾌﾚﾄﾞﾒ ﾐｷﾞ 1

080 04613-50100 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ﾖﾋﾞｹｲ 10

090 H2100-71520 ﾖｺﾄﾞｱﾌﾚﾄﾞﾒﾊﾝﾄﾞﾙ 2

100 H2100-71333 ﾖｺﾄﾞｱﾊﾝﾄﾞﾙ 2

110 H2100-71431 ﾏｴﾄﾞｱﾄﾘﾂｹﾊﾝﾄﾞﾙ 2

120 W6006-11000 ｶｲﾍｲﾄﾞｱﾂﾒﾓﾄﾞｼﾊﾞﾈ 1

130 H2400-71172 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹｼﾞｸ 1

140 04613-50150 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 1 ﾖﾋﾞｹｲ 15

150 WW110-51610 ﾋﾗﾜｯｼｬ 10.5x16x1.0 2

160 05511-52520 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5x20 2

170 01053-51035 ﾎﾞﾙﾄ M10x35 4

180 04013-60100 ﾋﾗﾜｯｼｬ M10 4

190 04512-60100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M10 6

200 02056-50100 ﾅｯﾄ M10 4

210 01053-50835 ﾎﾞﾙﾄ M8x35 2

220 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 2

230 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 4

240 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 4

250 W9092-01408 ﾅｲﾛﾝﾅｯﾄ M8 2

260 W9301-00816 3ﾃﾝﾎﾞﾙﾄ M8x16 3

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

12

Fig.12  電装関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 W1003-0A19R ﾊﾞｯﾃﾘｰ 1 30A19R

020 H2620-55610 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴ 1

030 B7020-56460 ｱﾜｰﾒｰﾀ 1

040 W8011-02111 ﾊﾞｯﾃﾘｰ ＋ｾﾝ 1

050 W8001-63220 ﾊﾞｯﾃﾘｰ －ｾﾝ 1

060 B470Z-31610 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1

070 W0070-60001 ｱｸｾﾙﾜｲﾔｰ 1

080 W0080-76000 ﾁｮｰｸﾜｲﾔｰ 1

090 H2600-B5111 ｼｭﾊｲｾﾝ 1

100 01053-50840 ﾎﾞﾙﾄ M8x40 2

110 04013-60080 ﾋﾗﾜｯｼｬ M8 4

120 04512-60080 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬ M8 3

130 02056-50080 ﾅｯﾄ M8 3

140 01222-50620 ｼﾞｭｳｼﾞｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6x20 2

150 WW106-51716 ﾋﾗﾜｯｼｬ 6.5x17x1.6 2

160 02056-50060 ﾅｯﾄ M6 2

170 H2600-B5410 ﾎﾞｳｽｲﾁｭｰﾌﾞ 1

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 

13

 Fig.13  ラベル関係 
 

 

図番 品　　番 数　量 備　　考

REF.No. PARTS No. 部品名称 PARTS NAME Q'TY/S.No. REMARKS

A I.C.

010 H2600-94510 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 2

020 H642Y-94520 ｶﾀｼｷﾗﾍﾞﾙ 2

030 H2520-94520 ｽﾄﾗｲﾌﾟ 2

040 H2650-94530 ｼｬﾒｲﾗﾍﾞﾙ 1

050 82100-94310 ｻｲﾀﾞｲｾｷｻｲﾘｮｳﾗﾍﾞﾙ(500kg) 1

060 H253Z-94131 ﾌﾞﾚｰｷ･ｸﾗｯﾁ･ｾﾝｶｲｿｳｺﾞｳﾗﾍﾞﾙ 1

070 84300-94090 ﾀﾞﾝﾌﾟﾗﾍﾞﾙ 1

080 H240Z-94120 ﾁｪﾝｼﾞｱﾝﾅｲﾗﾍﾞﾙ 1

090 82110-94720 ﾈﾝﾘｮｳｼﾃｲﾗﾍﾞﾙ(ｶﾞｿﾘﾝ) 1

100 86410-95640 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1

110 86410-95660 ｶｷｹﾞﾝｷﾝﾗﾍﾞﾙ 1/170976～

120 86410-95680 ﾋｶﾚﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

130 88540-95040 ﾀﾞﾝﾌﾟﾃﾝｹﾝｻｷﾞｮｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

140 86410-95630 ﾎﾞﾃﾞｨﾗｯｶﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 2

150 86410-95660 ｺｳｵﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

160 86310-95100 ｿｳｺｳｼﾞﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

170 H2510-95510 ﾍﾝｿｸﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1/170976～

180 86410-95670 ｶｲﾃﾝﾌﾞﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

190 88540-95220 ﾌﾞﾚｰｷｼﾖｳｼﾞｮｳﾉﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

200 86410-95710 ﾊﾞｸﾊﾂﾁｭｳｲﾗﾍﾞﾙ 1

210 88540-95460 ｶｸｼｭｻｲｽﾞﾋｮｳ 1

220 --- ｾｲｿﾞｳﾒｲﾊﾞﾝ 1 ★ｼｭｯｶﾌｶ

⇔Interchangeable; ≠not interchangeable; ←new for old; →old for new

互
換
性

 



 



 



 

 

 

 


